O PREFEITO MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a doação do
terreno urbano, denominado Lote 03/B (trapezoidal), com área de 1.380,94 (um mil,
trezentos e oitenta metros e noventa e quatro centímetros quadrados), desmembrado
da área Verde B, existente no loteamento “Morada Altos de São Pedro”, no perímetro
urbano, desta cidade, desafetada através da Lei Municipal nº 906, de 13 de março de
1999, ao Grupo Bella Idade Portal do Pantanal, com os seguintes limites: